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Podsumowanie projektu "Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie 
łukowskim (VII)"

Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie w dniu 31 grudnia 2022 roku zakończył realizację projektu " 
" w ramach Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie łukowskim (VII)

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020. 

Celem głównym projektu było zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej 
znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy oraz osób odchodzących z rolnictwa (w 
tym osób po 50 roku życia, kobiet, osób niepełnosprawnych, osób długotrwale bezrobotnych oraz 
niskowykwalifikowanych) pozostających bez pracy w powiecie łukowskim poprzez zdobycie 
doświadczenia zawodowego w ramach staży/doposażenia stanowiska pracy oraz poprzez uzyskanie 
kwalifikacji w ramach szkoleń. 

W ramach projektu wsparcie uzyskało 236 osób bezrobotnych w wieku 30 lat 
i więcej, w tym 6 osób odchodzących z rolnictwa. Osoby uczestniczące w projekcie posiadały co najmniej 
jedną z niżej wymienionych cech:

osoby powyżej 50 roku życia - 27,
osoby z niepełnosprawnościami - 22,
osoby długotrwale bezrobotne - 118,
osoby o niskich kwalifikacjach - 160,
kobiety - 156

oraz 5 mężczyzn nie należących do żadnej z ww. grup. 
W ramach projektu zrealizowano następujące formy wsparcia:

szkolenia grupowe i indywidualne dla 85 osób,
staże dla 84 osób,
doposażenie stanowiska pracy dla 22 osób,
środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 103 osób.

Dzięki uczestnictwu w projekcie 139 osób bezrobotnych w okresie do 4 tygodni od opuszczenia projektu 
podjęły pracę w ramach umowy o pracę, umowy cywilno-prawnej lub rozpoczęły prowadzenie 
działalności gospodarczej. Ponadto 78 osób uzyskało kwalifikacje - zdało egzamin państwowy
/czeladniczy po zakończeniu szkolenia. 
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Projekt był realizowany w okresie od 1 lipca 2021 roku do 31 grudnia 2022 roku. Wartość projektu 
wynosiła 2 902 616,29 zł. 
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